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Profil pod drugą warstwę uszczelniającą poniżej 

podokiennika  

 

 

 
 

Charakterystyka 

Zastosowanie  na zewnątrz  

 do tworzenia drugiej płaszczyzny uszczelniającej pod podokiennikami  

 

Właściwości  z tworzywa sztucznego  

 ze zintegrowaną siatką zbrojącą  

 górny pasek siatki do osadzania w masie uszczelniającej, np. StoFlexyl  

 możliwe różne kształty narożników  

 z bezbarwnym i elastycznym kapinosem umożliwiającym odprowadzanie wody  

 

Format  długość: 200 cm  

 

Podłoże 

Przygotowania Zamontować płyty termoizolacyjne. Wykonać izolację ściany podokiennej 
z nachyleniem (odpowiednio do nachylenia podokiennika). Izolację ościeży 
wykonać tak, aby w obszarze dolnych narożników okna nie powstały szczeliny.  

 

Aplikacja 

Zużycie Wykonanie  Zużycie ok. 

    1,00 m/m 

 Zużycie materiału uzależnione jest między innymi od obróbki, podłoża oraz 
konsystencji. Podane wartości dotyczące zużycia należy traktować jako 
orientacyjne. Dokładne wartości dotyczące zużycia należy ustalić dla danego 
obiektu. 

Aplikacja  
W przypadku wąskich ościeżnic górny, poziomy pasek siatki można dociąć na 
wymiar. Dociąć tkaninę w odpowiednie pasma, aby w każdym miejscu zapewnić 
odpowiednio dużą zakładkę.  
 
Na całej powierzchni, w obszarze nachylonej płaszczyzny ściany podokiennej oraz 
poniżej ościeżnicy nanieść StoFlexyl. W obszarze poniżej krawędzi ściany 
podokiennej nałożyć zaprawę / masę zbrojącą na całą powierzchnię, na szerokość 
pasma siatki. Osadzić profil wraz z oboma ramionami oraz docięte pasmo siatki 
w świeżo naniesionej zaprawie / masie zbrojącej. Druga płaszczyzna 



 
 

Instrukcja Techniczna 

 

StoProfile Drip F  
 

 

  

Nr wer.: 2 / PL /Sto Sp. z o.o../. 23.08.2022 / PROD4096 / StoProfile Drip F 
 

2/3 

 

 

uszczelniająca powinna być wykonana w ościeżnicy na wysokość ok. 10 cm.  
 
Połączenie z ramą okienną można wykonać na dwa sposoby: 
1.  Po wyschnięciu StoFlexyl styk z futryną uszczelnić taśmą StoSeal Band Elast. 
Zaleta: taśma butylowa StoSeal Band Elast jest bardzo elastyczna. 
2. Najpierw na ramę okienną i materiał termoizolacyjny nakleić StoGuard Mesh, 
a następnie nanieść StoFlexyl.  
 
Przy wykonaniu zbrojenia powierzchniowego poprowadzić siatkę aż na dół, do 
krawędzi.  
 
Po wyschnięciu powłoki końcowej w przypadku StoProfil Drip F usunąć obie folie 
ochronne z bezbarwnego kapinosa.  
 

Informacje, zalecenia, 
szczególne informacje, 
pozostałe 

Połączenie z oknem należy wykonać z użyciem listew do ościeży. Konieczne jest 
odwodnienie we wgłębieniu. Dlatego listwy przyościeżnicowe można zamontować 
dopiero po nałożeniu drugiej warstwy uszczelniającej; należy je zamontować przed 
przyklejeniem termoizolacji ościeży. Ze względu na niewielką szerokość 
szczególnie dobrze nadaje się do tego profil Sto-Anputzleiste Perfekt (oraz Sto-
Anputzleiste Varino).  
 
Podokiennik przykleja się przy użyciu StoColl Fix lub StoSeal F 100. Porcje kleju 
należy nanieść w kierunku spadku w odstępie ok. 20 - 30 cm. Tym samym nie jest 
konieczne zastosowanie uchwytów mocujących podokiennik. Aby zapewnić 
prawidłowy odpływ wody na drugiej płaszczyźnie uszczelniającej należy zachować 
odstęp min. 4 mm od spodniej strony podokiennika. 

Dostawa 

Kolor biały, transparent  

Składowanie 

Warunki magazynowania Składować w suchym miejscu w pozycji poziomej. 

 

Oznakowanie 

Grupa produktowa Akcesoria ETICS 

 

Bezpieczeństwo Niniejszy produkt jest wyrobem prefabrykowanym. Wystawianie Karty 
Charakterystyki Substancji Niebezpiecznej zgodnie z rozporządzeniem REACH 
(WE) nr 1907/2006, załącznik II, nie jest wymagane. 
Więcej informacji znaleźć można na stronie www.sto.pl w sekcji Service & 
Tools/w rozporządzeniu REACH. 
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Szczególne informacje 

Zamieszczone informacje lub dane odnoszą się do standardowych zastosowań i opierają się 
na naszych doświadczeniach. Nie zwalniają one użytkownika z obowiązku samodzielnego 
sprawdzenia przydatności i zastosowania produktu. 
Zastosowania niewymienione jednoznacznie w niniejszej Instrukcji Technicznej dozwolone są 
dopiero po konsultacji. W razie braku dopuszczenia do takiego zastosowania użytkownik 
działa na własne ryzyko. Dotyczy to w szczególności łączenia z innymi produktami. 
 
Wraz z ukazaniem się nowej Instrukcji Technicznej wszystkie dotychczasowe Instrukcje 
Techniczne tracą ważność. Aktualne wydanie można znaleźć w Internecie. 
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